

Dodatek č.1 ke SMLouvě o dílo č.1800312

„Revitalizace obecního rybníka- Malé Všelisy“

Obec Velké Všelisy

se sídlem: Velké Všelisy 81
294 27 Velké Všelisy
IČ: 00238821
bankovní spojení: č.ú.: 5721181/0100
jejímž jménem jedná: Božena Štellová, starostka obce

(dále jen „objednatel“)

a

MANDYGOLD STAVBY S.R.O.

se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
(adresa sídla uchazeče)
IČ: 01848259
(identifikační číslo uchazeče)
DIČ: CZ01848259
(daňové identifikační číslo uchazeče)
jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Šeda
jednatel
kontaktní telefon: +420 602 471 330, 775 608 861
(oficiální kontaktní telefonní číslo uchazeče)
kontaktní e-mail: mandygold@seznam.cz
(oficiální kontaktní emailová adresa uchazeče pro doručování)

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem se upravují následující články smlouvy:

Čl. V. Bod 1 Cena za kompletní provedení díla se mění takto:

Cena dle SoD z 28.06.2021:	1,888.426,63 Kč bez DPH
Navýšení ceny dle ZL č.1:	+ 250.674,10 Kč bez DPH
Cena celkem.....	2,139.100,73 Kč bez DPH
DPH 21 %:	449.211,15 Kč
Cena díla celkem včetně s DPH	2,588.311,88 Kč

Přílohou tohoto dodatku č.1 SoD je Změnový list č.1 ve výši +250.674,10Kč. Jedná se o změnu ceny ve smyslu § 222, odst.4 ZZVZ.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

V....., dne 30. 3. 21


Ing. Jaroslav Šeda
Jednatel

v.2. Miroslav M. Šedý
Božena Štellová
starostka obce



Projekt: Revitalizace obecního rybníka- Malé Všelisy Podprogram MZe 129 393 a násl.		ZL č.1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		
Zhotovitel: MANDYGOLD stavby s.r.o. Kontaktní adresa: Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 IČ: 01848259		Datum: 09/2021
Stavební objekt (provozní soubor):	SO 02 Rekonstrukce stavebních objektů	

Zdůvodnění prováděných změn a jejich popis: Změna na objektu je navržena z důvodu neočekávaných skutečností, zjištěných v průběhu realizace akce: - Nátokové potrubí z železobetonu bylo ve skutečnosti DN 600 místo PD předpokládaných DN 500. Zjištěno teprve po odtěžení původního svahu. - V průběhu prací po deštích zjištěno, že z ocelové trouby DN 525 začala vytékat také voda a bylo nutno řešit prodloužením této trubky (vč. přechodky na PVC) k místu plánovaného nátokového objektu. - V návaznosti na výše uvedené investor požaduje zhotovení koryta z betonových žlabovek od komunikace na stávající betonové zpevnění. Níže popsané vícepráce znamenají změnu ceny ve smyslu § 222, odst. 4 ZZVZ.
--

Změna 1/1 – SO 02 Rekonstrukce stavebních objektů	
Popis změny	
Popis víceprací a méněprací: Jedná se o přípočet a odpočet všech prací a konstrukcí souvisejících s výše uvedeným Zdůvodněním: - přípočet prodloužení ocelového potrubí DN 525 vč. zemních prací - přípočet příkopového žlabu pro odvedení vody z komunikace - přípočet železobetonového potrubí DN 600 - odpočet železobetonového potrubí DN 500	
Změny rozpočtu	
Méněpráce:	-4.872,00 Kč
Vícepráce:	255.546,10 Kč
Výsledek: přípočet	250.674,10 Kč
Přílohy	
Rozpočet víceprací a méněprací k původnímu rozpočtu	
Zápis z KD stavby ze dne 06.09.2021	

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL o provedených stavebních pracích

pro : a) investiční výstavbu

b) ostatní potřeby

číslo : 4

Sledované období :

měsíc

září

rok 2021

Počet příloh : -

DODAVATEL (IČO)

0 1 8 4 8 2 5 9

Nadřízený orgán

-

Název a sídlo (podle JČOrg)

MANDYGOLD STAVBY s.r.o.

Provádějící závod (správa)

náměstí 14 Října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5

ODBĚRATEL (IČO)

0 0 2 3 8 8 2 1

Nadřízený orgán

-

Název a sídlo (podle JČOrg)

Obec Velké Všelisy, Velké Všelisy 81, PSČ 294 27

Smlouva, číslo

SoD 1803012 z 28.06.2021

STAVBA

Etapa

kategorie

kód agregace

Název stavby

Revitalizace obecního rybníka- Malé Všelisy

Název fakturačního celku

číslo

Místo stavby

Malé Všelisy

Kraj, okres

MB

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

Ř.1	Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního (jednostupňového) projektu (hl III a VI.)			sl.1	
Řádek	Název	od zahájení do konce předchozího měsíce	ve sledovaném měsíci	od zahájení do konce sledovaného měsíce (sl.2 +3)	
a		2	3	4	
2	Stavební práce- dokonč. měrné jednotky	1 873 926,65	250 674,10	2 124 600,75	
3	Záloha	0,00	0,00	0,00	
4	Pozastaveno		0,00	0,00	

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokole a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné v souladu s předpisy o fakturování a placení dodávek pro investiční výstavbu a dodávek geologických prací a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování. Pro účely vykazování provedených stavebních prací budou údaje z tohoto protokolu převzaty do státních statistických výkazů na úseku investiční výstavby.

Za dodavatele :

Ing. Jaroslav Šeda

Podpis

Datum

23.09.2021

za investora (odberatele)

:

Ing. Petr Jirkův

Podpis

Datum

23.09.2021

za investora (odberatele)

:

v.z. Miroslav Mlčí

Podpis

Datum

23.9.2021

Ve

Velkých Všelisech

dne

23.09.2021

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - Malé Všelisy
Objekt: **02 - SO 01 - Oprava vodní nádrže**

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: **27.08.2021**

IC:
DiC:IC:
DIC:

IC:
DIC:

Cena bez DPH

250 674,10

DPI základní
snížena
zákl. přenesena
sníž. přeneseni
nulová

Základ daně	250 674,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně
52 641,56
0,00
0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

303 315.66

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - Malé Všelisy
Objekt: 02 - SO 01 - Oprava vodní nádrže

Místo: k.ú. Malé Všelisy

Datum: 27.08.2021

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Práce a dodávky HSV+PSV

Práce a dodávky HSV+PSV	230 874,10
10 - Zemní práce	35 316,90
02 - Základy	73 569,60
03 - Svislé konstrukce	18 120,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	1 786,40
95 - Dokončovací práce	95 297,00
998 - Přesun hmot	26 584,20

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - Malé Všelisy
Objekt: **02 - 50 01 - Oprava vodní nádrže**

Misto: k.ú. Malé Všelisy

Datum: 24.10.2019

Zadavatel: Obec Velké Všelisy

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
			Celkem HSV + PSV				250 674,10	
			Celkem HSV				250 674,10	

D 10	Zemní práce					35 316,90	
1	K 132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	42,000	437,00	18 354,00	CS URS 2019 02
		- výkop pro napojení druhého nátoku do nádrže 2,2*1,9*0,9		26,400			
		- základ pro vybudování nátokového objektu 4,8*1,6875 m2		8,100			
		- prohloubení a vyčištění příkopu pro osazení bet koryt 10*1,25*0,6		7,620			
		Součet		42,000			
2	K 122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 4	m3	21,000	28,70	602,70	CS URS 2019 02
		42,00x0,50		21,000			
3	K 155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georožní sklonu do 1:2 včetně kotvení	m2	63,000	53,90	3 395,70	CS URS 2019 02
		opevnění břehů v okolí příkopu 63		63			
4	M JTA.001342 4.URS	geotextilie s protierozní funkcí (vyztužování zemních těles), 300g/m2	m2	75,000	30,80	2 310,00	CS URS 2019 02
		75		75			
5	K 162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - mezideponie	m3	42,000	34,60	1 453,20	CS URS 2019 02
		Součet viz pol č 1 hloubení rýh		42,000			
6	K 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,000	230,00	4 370,00	CS URS 2019 02
		Výkop: položka č 1		42			
		Zásyp: -23,00		-23			
		Součet		19,000			
7	K 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	152,000	17,50	2 660,00	CS URS 2019 02
		Výkop: položka č 1 42*8		336			
		Zásyp: -23,00*8		-184			
		Součet		152,000			
8	K 167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	65,000	55,90	3 633,50	CS URS 2019 02
		Výkop: položka č 1 42,00		42			
		Zásyp: 23,00		23			
		Součet		65,000			
9	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,000	15,10	286,90	CS URS 2019 02
		Součet viz č 1 hloubení - pol č 11 zásyp zeminou 42 -23,00		19,000			
10	K 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,200	140,00	4 788,00	CS URS 2019 02
		(výkopy - zásyp) * objemová hmotnost 1,8 42,00 -23,00*1,8		34,2			
11	K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,000	83,80	1 927,40	CS URS 2019 02
		- výkop pro napojení druhého nátoku do nádrže 2,2*1,9*0,9		26,400			
		- odpočet potrubí 8*0,155 m2		-1,240			
		- odpočet obetonování potrubí viz pol č 12		-16,200			
		- základ pro vybudování nátokového objektu 4,8*1,6875 m2		8,100			
		- odpočet lože podsypu pod bet koryta viz pol č 18 : 28,00 m2 x 0,1000		-1,680			
		- prohloubení a vyčištění příkopu pro osazení bet koryt 10*1,25*0,6		7,620			
		Součet		23,000			
5	M 693110270	geotextilie s protierozní funkcí (vyztužování zemních těles), 600g/m2	m2	-285	60,5	-17 242,50	
		geotextilie s protierozní funkcí (vyztužování zemních těles) - Dle uvedení ve VV Geotextilie geotextilie netkané vztážené technologii vplachování z polypropylenových vláken geotEXTEX A PP 700 g/m2, šířka 650 cm					
5	M JTA.001342 4.URS	geotextilie s protierozní funkcí (vyztužování zemních těles), 300g/m2	m2	285	30,8	8 778,00	
		geotextilie s protierozní funkcí (vyztužování zemních těles) - materiál uvedený v PD stavby a dle rozhodnutí INV a dozoru dodrženy při výstavbě Geotextilie geotextilie netkané vztážené technologii vplachování z polypropylenových vláken geotEXTEX A PP 300 g/m2, šířka 650 cm					
D 2	Základy					73 569,60	
12	272321411	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1 XF1	m3	16,200	2 830,00	45 846,00	CS URS 2019 02
		- obetonování potrubí nátoku 9,00 x 1,80 m2		16,2			
13	272351215	Zřízení bednění stěn základů	m2	19,500	650,00	12 675,00	CS URS 2019 02
		- obetonování potrubí nátoku čela 2,00 x 1,65 m2, boky 9,00x0,9*2		19,5			

14	272351216	Odstranění bednění stěn základů	m2	19,500	250,00	4 875,00	CS URS 2019 02
15	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,324	31 400,00	10 173,60	CS URS 2019 02
		- výztuž obetování sítě KARI v množství 20 kg/ m3 16,20 *0,02		0,324			
	D 3	Svislé konstrukce				18 120,00	
16	31111314R T4	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 v místě nátoku - základ nátoků pod potrubí potrubí a výtok do nádrže 4,50*0,50*2	m2	4,500	1 290,00	5 805,00	CS URS 2019 02
				4,5			
17	K 321222311	Zděni obkladního zdíva vodních staveb kvádrového objem do 0,2 m3	m3	1,500	8 210,00	12 315,00	CS URS 2019 02
		- skladba zdiva čela nátokového objektu 2,50*1,0*0,30 *2		1,5			
	D 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				1 786,40	
18	K 564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	28,000	63,80	1 786,40	CS URS 2019 02
		- lože pod potrubí druhého nátoku 8,5*2		17,000			
		- lože pod betonové tvarovky koryt 10*1,1		11,000			
		Součet		28,000			
	D 95	Různé dokončovací konstrukce				95 297,00	
19	115201504	D+M odpadního potrubí DN 500	m	9,000	812,00	7 308,00	
20	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 500	ks	2,000	22 866,00	45 732,00	
21	877425211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 500	ks	4,000	658,00	2 632,00	
22	28611512	Přesuvk a SN 8 DN 500	ks	1,000	6 192,00	6 192,00	
23	28731512	Koleno PVC KG SN 8 DN 500 30 st	ks	1,000	7 522,00	7 522,00	
24	2774512	Opravná manžeta Dn 500	ks	1,000	4 963,00	4 963,00	
25	28889512	vyrovnávací vložka 24/400 - 450	ks	2,000	2 420,00	4 840,00	
26	8773552R	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG - napojení přechodu ocel PVC na stávající potrubí	ks	1,000	7 400,00	7 400,00	
27	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	10,000	245,00	2 450,00	
		- osazení příkopového žlabu podle vozovky - napojení do nátoku nádrže 10		10,000			
28	PFB.222020 4	Žlab odvodňovací TBZ 50/105/31	m	10,000	381,00	3 810,00	
	# K 115201504	D+M odpadního potrubí DN 500	m	-6	812	-4 872,00	
	VV	D+M odpadního potrubí DN 500 - odpočet potrubí dle SoD a VV		6			
	VV DLK_m2	Součet		6			
35	K 115201504	D+M odpadního potrubí DN 600	m	6	1220	7 320,00	
	VV	D+M odpadního potrubí DN 600 - potrubí dle skutečně zjištěného stavu na stávající		6			
	VV DLK_m2	Součet		6			
	D 998	Přesun hmot				26 584,20	
27	K 998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	109,400	243,00	26 584,20	CS URS 2019 02